СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

  29 мая 2020 года                                                                                            № 139

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31 мая 2017 года № 333 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии  со статьями 6 и 7 Федерального закона  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частями 8 и 9 статьи 1 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», законом Забайкальского края от 08 июня 2009 года № 192-ЗЗК «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 23 и абзацем 2 части 3 статьи 32 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет  муниципального  района  «Петровск-Забайкальский район» р е ш и л:

  1. Внести  в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31  мая 2017 года № 333 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы  в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
1. Абзацы 2, 3 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:    «Первый заместитель главы муниципального района
  Заместитель главы муниципального района».
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                     Н.В.Горюнов